2021年３月31日

各位

会 社 名 株式会社北の達人コーポレーション

代 表 者 名 代表取締役社長 木下 勝寿

コード番号：２９３０ 東証第一部 札証

問合わせ先 取締役管理部長 工藤 貴史

電 話 番 号 ０５０－２０１８－７８６４（部署直通）

連結子会社の役員の異動に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社エフエム・ノースウエーブは、2021年３月31日開催の臨時株主総

会及び臨時取締役会において、下記のとおり役員の異動を行うことを決議いたしましたのでお知らせ

いたします。

記

役員の異動（2021年３月31日付）

氏名 新役職名 旧役職名 兼職状況

工

く

藤

どう

  貴

たか

史

ひと

 代表取締役社長 （新任）
株式会社北の達人コーポレーション

取締役管理部長

木下

きのした

  勝

かつ

寿

ひさ

 取締役会長 （新任）
株式会社北の達人コーポレーション

代表取締役社長

兼 WEBマーケティング部長

堀川

ほりかわ

 麻子

あ さ こ

 取締役 （新任）

株式会社北の達人コーポレーション

取締役副社長 兼 商品部長

兼 カスタマーサービス部長

兼 東京支社長

飯盛

いいもり

  真

ま

希

き

 監査役 （新任） 株式会社北の達人コーポレーション

取締役人事総務部長

（注）丸藤善晴氏は代表取締役社長を、熊谷慎大郎氏は監査役をそれぞれ辞任いたしました。

 なお、2021年２月15日付「株式会社エフエム・ノースウエーブの株式取得（子会社化）に関するお

知らせ」にて公表いたしましたとおり、本日付で株式譲渡が実行されましたのであわせてお知らせい

たします。

以上